Решение собрания представителей от 29 октября 2014 г. № 13-104
29.10.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
13-е заседание
Р Е Ш Е Н И Е
г. Киреевск
от 29 октября 2014 г. № 13-104
Об избрании главы муниципального образования Киреевский район
Руководствуясь частью 2 статьи 27 Устава муниципального образования Киреевский район, подведя итоги голосования депутатов Собрания представителей муниципального образования Киреевский район по выборам главы муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Избрать главой муниципального образования Киреевский район Баранову Галину Евгеньевну - депутата Собрания представителей муниципального образования Киреевский район, избранного из состава Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района на срок полномочий Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 5-го созыва.
2. Установить, что глава муниципального образования Киреевский район приступает к осуществлению своих полномочий с момента принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Маяк».
Заместитель председателя Собрания
представителей муниципального
образования Киреевский район А.В.Гаврилов
[bookmark: _GoBack]